
Pachet arhivare

I.D.: 43078739

Data publicarii	21.02.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 812,27 RON - 812,27 RON

Descriere: Capse 24/6 1000/cutie KANGARO BUC 5,00 BUC 1,03 RON 5,15 Folie protectie A5 100/set 46 microni ESSELTE SET 4,00 SET 18,38 RON 73,52 BIBLIORAFT A4 PP 7.5 cm NOKI - bleumarin BUC 28,00 BUC 4,69 RON 131,32 BIBLIORAFT A4 PP 7.5 cm NOKI - bleumarin BUC 2,00 BUC 4,69 RON 9,38 BIBLIORAFT A4 PP 7.5 cm NOKI - negru BUC 20,00 BUC 4,69 RON 93,80 Tonner negru HP-CB435/CB436/CE278/CE285-UNIVERSAL BUC 4,00 BUC 35,00 RON 140,00 BLOC NOTES SPIRALAT A6 60 FILE AR BUC 10,00 BUC 1,41 RON 14,10 ***Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - ABSOLUT BUC 30,00 BUC 11,50 RON 345,00
